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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Viešosios įstaigos Klaipėdos futbolo mokyklos  dalininkams 

 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

 Nuomonė  
Mes atlikome  Viešosios įstaigos  Klaipėdos futbolo mokyklos (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2025 m. gruodžio 31 d.  finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų 
ataskaita, grynojo turto pokyčių  ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų 
apskaitos metodų santrauką, auditą.  
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parodo tikrą ir teisingą vaizdą  apie 
Įstaigos 2025 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir 
pinigų srautus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS). 
Pagrindas nuomonei pareikšti 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 
išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 
nepriklausomi nuo Įmonės vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos Respublikos finansinių 
ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatyme, kuris yra taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą 
Lietuvos Respublikoje ir Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu 

apskaitos profesionalų etikos kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV 

kodeksas). Mes taip pat laikėmės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai 
yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir 
mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 
informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 
finansinių metų finansines ataskaitas. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, 
visais reikšmingais atžvilgiais Įstaigos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių 
finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS) ir kitus Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės 
aktus, reglamentuojančius pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės viešųjų juridinių asmenų finansinę 

apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina 
finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
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Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 
dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, 
kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas 
užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada 
galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, 
laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų 
ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 
reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 
praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos vidaus kontrolės 
veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali 
kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas 
neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus 
finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų 
išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai 
ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, jeigu juos nustatėme 
audito metu. 

 

Atestuota auditorė Nijolė Zibalienė 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000332                   

UAB „Optimus auditus“   

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001382 

2026 m. kovo 16 d. 

Birutės g. 8, Klaipėda, Lietuvos Respublika 
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VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos 

2026-04-       visuotiniame dalininkų susirinkime 
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VŠĮ KLAIPĖDOS FUTBOLO MOKYKLA 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2025 METUS 

2026-03-05  Nr. 1 

 

ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla – tai moderni futbolo sporto mokymo įstaiga su 
šiuolaikiška sporto baze, sudaranti optimalias sąlygas sportuoti bei siekti aukštų sportinių rezultatų 
vaikams ir jaunimui. Mokykla įkurta 1975 metais. Tai didžiausia respublikoje futbolo mokymo 
įstaiga, kurioje futbolo abėcėlės mokosi virš 1000 mokinių.  

Futbolo mokykla vykdo vaikų, jaunių ir jaunimo sportinį rengimą, vysto sveikatą 
stiprinančią kūno kultūrą, mėgėjų bei neįgaliųjų sportą, populiarina futbolo sporto šaką, ugdo 
aukštos kvalifikacijos, visapusiškai išsilavinusius futbolininkus, rengia juos Lietuvos rinktinėms, 
organizuoja ir rengia futbolo varžybas bei kitus sportinius renginius. Kartu su miesto, šalies ir 
užsienio sporto organizacijomis vysto bendrą sportinę veiklą, sudaro sąlygas Futbolo mokyklos 

narių fiziniam ir dvasiniam tobulėjimui. 
Mokykloje vaikus futbolo abėcėlės moko 25 kvalifikuoti pedagogai. 22 iš jų turi UEFA 

licencijas – 2 UEFA PRO, 5 UEFA A, 7 FIFA B, 8 FIFA C arba D. 

Mokykloje sportuoja virš 1000 mokinių. Mūsų įstaigoje ugdomi ne tik aukštojo sportinio 
meistriškumo sportininkai. Vykdoma ir socialinė veikla. Yra 17 neformaliojo ugdymo grupių. 
Įkurtos 2 neįgaliųjų ugdymo grupės, kurių mokiniai respublikoje pasiekė aukštų rezultatų. 
Praėjusiais metais prizinės vietos iškovotos Lietuvos Specialios Olimpiados berniukų salės futbolo 
5x5 bei Pavasario 7x7 čempionatuose. Po sėkmingų Futbolo mokyklos mokinių pasirodymų, 3 
auklėtiniai – Karolis Nasteckis, Dovydas Nasteckis ir Edgaras Viazovyj buvo kviečiami į Lietuvos 
Specialiosios Olimpiados jaunių rinktinę.  

Mokykloje įkurtos 5 skirtingo amžiaus merginų ir mergaičių grupės. Praėjusiais metais 
Lietuvos moterų II lygos futbolo čempionate Klaipėdos FM auklėtinės iškovojo antrąją vietą ir 

pasidabino sidabro medaliais.  

Pasibaigusiame 2024-2025 m. sezone Klaipėdos futbolo mokyklos rezultatai yra labai 
aukšti. Oficialiuose LVJUFA rengiamuose čempionatuose daugumoje amžiaus grupių klaipėdiečiai 
yra tarp prizininkų.  

2025 metais Lietuvos nacionalinėje rinktinėje rungtyniavo 4 buvę Klaipėdos futbolo 

mokyklos auklėtiniai. Praėjusiais metais į įvairias Lietuvos jaunučių, jaunių ir jaunimo rinktines 
buvo kviečiami 18 mūsų mokyklos mokinių. 
 

APIE ĮSTAIGĄ 

 

Įstaigos rekvizitai: 
Klaipėdos futbolo mokykla, viešoji įstaiga, registracijos data 1995-10-22, įstaigos kodas 

190457010, adresas: Paryžiaus Komunos g. 16A, LT-91166, tel. Nr.: +370 46 383-547, el. paštas: 
administracija@klaipedosfm.lt , interneto svetainės adresas: https://www.klaipedosfm.lt/  

 

Įstaigos veiklos pobūdis, paskirtis, pagrindinės veiklos sritys, įstaigos misija, vizija, 
vertybės, strateginės kryptys: 

Futbolo mokykla vykdo vaikų, jaunių ir jaunimo sportinį rengimą, sveikatą stiprinančią 
kūno kultūrą, mėgėjų bei neįgaliųjų sportą, vysto ir populiarina futbolą, ugdo aukštos kvalifikacijos, 
visapusiškai išsilavinusius futbolininkus, rengia juos Lietuvos rinktinėms, organizuoja ir rengia 
futbolo varžybas bei kitus sportinius renginius, kartu su miesto, šalies ir užsienio sporto 
organizacijomis vysto bendrą sportinę veiklą, sudaro sąlygas Futbolo mokyklos narių fiziniam ir 
dvasiniam tobulėjimui. 

mailto:administracija@klaipedosfm.lt
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Misija. Rengti aukšto lygio futbolininkus, galinčius deramai atstovauti Klaipėdos miestą 
šalies čempionatuose bei Lietuvos nacionalines rinktines tarptautinėse varžybose. 

 

Vizija. Tapti vakarų regiono futbolo sporto šakos centru, kurio rezultatas pasitelkiant 
Europos futbolo vystymo gerąją praktiką būtų orientuotas į sėkmingą veiklą, stabilumą ir 
tobulėjimą modernaus valdymo srityje. 

 

Vietos savivaldos įstatyme nustatyta savivaldybės funkcija, kurią atlikdama veikia 

viešoji įstaiga ir įstaigai suteikti viešojo administravimo įgaliojimai, nurodant, kokiu teisės 
aktu. 

VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos veiklą reglamentuoja Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų 
įstatymas, Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas, Lietuvos Respublikos Sporto 
įstatymas, Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymas, Klaipėdos miesto 
savivaldybės tarybos sprendimai, Klaipėdos miesto mero potvarkiai. 

Įstaiga veiklą vykdo įgyvendindama Klaipėdos miesto savivaldybės 2025-2027 m. 

strateginio veiklos plano Kūno kultūros ir sporto plėtros programą (011 programa). 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

1. Svarbiausi veiklos tikslai: 

1.1. Per sportą skatinti vaikų ir jaunimo saviraišką, rengti sportininkus, sugebančius 
deramai atstovauti Klaipėdos miestą ir Lietuvą. 

1.2. Ruošti aukšto sportinio meistriškumo sportininkus. 
1.3. Užtikrinti saugią ir sveiką ugdymo aplinką. 

1.4. Gerinti mokyklos įvaizdį ir užtikrinti papildomų lėšų pritraukimą. 
 

2. Pagrindiniai uždaviniai: 
2.1. Teikti kokybiškas sportinio ugdymo proceso organizavimo paslaugas. 
2.2. Teikti kokybiškas sportinio ugdymo proceso organizavimo paslaugas ir užtikrinti 

sportinio ugdymo proceso kontrolę. 
2.3. Integruoti mokinius su spec. poreikiais į futbolą. 
2.4. Ruošti jaunuosius futbolininkus Lietuvos jaunučių, jaunių ir jaunimo rinktinėms. 
2.5. Dalyvauti LFF futbolo mokymo įstaigų sertifikavimo procese. 

2.6. Pritraukti papildomas paramos lėšas. 
2.7. Suteikti klientams kokybiškas treniruočių aikštės bei turnyrų organizavimo paslaugas. 
2.8. Prisijungti prie Klaipėdos miesto savivaldybės sportuojančių asmenų apskaitos ir 

kontrolės sistemos. 

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 
3.1. Treneriams sudarytos sąlygos dalyvauti tarptautiniuose tobulinimo kursuose, įgyti 

tarptautines UEFA licencijas. 

3.2. Organizuotos pasirengimo oficialioms varžyboms sporto stovyklos. 
3.3. Parengta nauja įstaigos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka. 

3.4. Mokiniams su spec. poreikiais sudarytos sąlygos dalyvavimui Lietuvos SO 
čempionatuose. 

3.5. Surengti miesto ir respublikinio lygmens futbolo renginiai. 

3.6. Daug bendrauta su potencialiais rėmėjais, siekiant pritraukti papildomų paramos lėšų. 

3.7. Prisijungta prie savivaldybės sportuojančių asmenų apskaitos ir kontrolės sistemos. 

3.8. Dalyvauta LFF futbolo mokymo įstaigų sertifikavimo procese bei kitose LFF 
programose. 
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4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 

2025 metais dalininkų susirinkimų sprendimais buvo atnaujinti darbuotojų bei vadovo 
darbo apmokėjimo tvarkų aprašai. 

 

Labai svarbus tiek organizacine, 

tiek finansine prasme buvo Futbolo 

mokyklos dalyvavimas įvairiose 
programose. 2025 metais Lietuvos futbolo 

federacijos sertifikavimo procese mūsų 
įstaigai buvo suteiktas 3 žvaigždučių 
sertifikatas. Tokio įvertinimo sulaukė tik 7 
šalies futbolo mokymo įstaigos. Tai 
aukščiausias įvertinimas Klaipėdos 
apskrityje. Už 3 žvaigždučių įvertinimą 
2025 metais buvo pasirašyta 26 000 Eur 

paramos sutartis. 

Mokykla labai sėkmingai 
dalyvavo ir kitoje LFF programoje 

„Lietuvos jaunimo integracija į 
profesionalų vyrų futbolą“. Tarp visų LFF 
II lygos komandų Klaipėdos FM tapo šios 
programos nugalėtoja. 

 

 

1 pav. VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklai suteiktas sertifikatas. 

 

Užtikrindami ugdymo piramidės viršūnę, penktą kartą mokyklos istorijoje dalyvavome 
LFF II lygos čempionate. Panašiai kaip ir 2022-2024 m. 16-18 metų auklėtiniai tarp 18 komandų 
čempionate užėmė 7 vietą (2021 m. – 15, 2022 m. – 7, 2023 m. – 8, 2024 m. – 8). 

2025 metais pirmą kartą istorijoje mūsų mokyklos net dvi komandos – U-15 ir U-16 

atstovavo Lietuvą tarptautinėse oficialiose Baltijos jaunimo lygos varžybose. Šią teisę mūsų miesto 
komandos iškovojo sėkmingai rungtyniaudamos Elitinės lygos čempionatuose. 

Praėjusiame 2025 m. futbolo sezone pasiekti aukšti rezultatai. Oficialiuose LVJUFA 
rengiamuose čempionatuose beveik visose amžiaus grupėse klaipėdiečiai yra tarp prizininkų, o 
mokyklos U-16 ekipa tapo Lietuvos Elitinės lygos čempione. 

2025 m. Futbolo mokyklos treneriai ir administracijos darbuotojai vykdė ne tik ugdomąją, 
bet ir švietėjišką-visuomeninę veiklą. Įstaigos treneriai darželiuose vaikams vedė parodomąsias 
treniruotes. Taip pat buvo vykdomi bendri projektai su Klaipėdos universitetu, Lietuvos verslo 
kolegija, Luizės jaunimo centru, „Aukuro“ gimnazija. Ypač glaudus bendradarbiavimas susiklostė 
su Klaipėdos universitetu, kuris atliko mokyklai labai naudingus fiziologinius tyrimus. Savo ruožtu 
mokykla skyrė keletą žaidėjų į KU studentų komandą bei delegavo septynis būsimus trenerius 

studijoms dieniniame skyriuje. Prasmingas bendradarbiavimas siejo ir su Lietuvos verslo kolegija. 

Mūsų mokyklos treneriai ir mokiniai dalyvavo kolegijos organizuojamuose labdaros renginiuose, o 

LVK studentai atnaujino mokyklos elektroninę svetainę, atliko kitus su skaitmeninėmis 
technologijomis susijusius darbus. 

2025 m. birželio mėn. įstaiga bendruomenės švente pažymėjo Futbolo mokyklos 50-metį. 
Šventės metu buvo pristatytas atnaujintas logotipas bei himnas. 

Įstaigos administracijos pastangomis pasirašytos Futbolo mokyklos rėmimo sutartys su 
Lietuvos futbolo federacija, UAB „Romedita“, AB „KN Energies“, UAB „Viskas futbolui“, 
Klaipėdos apskrities ir miesto futbolo federacija, UAB „Tobula instaliacija“, UAB Ošanas“, UAB 

„TS Service“, Advokatų profesinė bendrija „Gvildys ir partneriai“, UAB „Argus“ ir kt. fiziniai 

asmenys. 
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2 pav. Klaipėdos futbolo mokyklos U-16 komanda – 2024/2025 m. Lietuvos Elitinės lygos čempionė 
 

Pilnai apie strateginio veiklos plano ir lūkesčių rašto įgyvendinimo rezultatus galima 
susipažinti įstaigos svetainėje: www.klaipedosfm.lt – Veiklos dokumentai – Veiklos ataskaitos ir 

vertinimai 

 

II SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ 2026 METAIS 

 

2026 metais pirmą kartą istorijoje mūsų mokyklos net trys komandos – U-14, U-15 ir U-16 

atstovaus Lietuvą tarptautinėse oficialiose Baltijos jaunimo lygos varžybose. Šią teisę mūsų miesto 
komandos iškovojo sėkmingai rungtyniaudamos Elitinės bei jaunučių lygos čempionatuose. Šeštus 

metus iš eilės dalyvausime LFF II lygos čempionate ir visose kitose oficialiose vaikų, jaunučių, 
jaunių ir jaunimo lygų varžybose, kurias organizuoja Lietuvos vaikų ir jaunių futbolo ugdymo bei 
Lietuvos moterų futbolo asociacijos. Kaip ir kiekvienais metais, nacionalinėse specialios olimpiados 
(SO) varžybose bei asmeniniuose futbolo testų čempionatuose dalyvaus ir mūsų mokyklos spec. 
poreikių turintys mokiniai. 

Kaip ir pastaruosius trejus metus, dalyvausime LFF Sertifikavimo procese. Šis procesas 

apima ne tik ugdomąją dalį, bet ir visos įstaigos kaip organizacijos veiklą. 
 

Pilnai apie planuojamą veiklą 2026 metais galima susipažinti įstaigos svetainėje: 
www.klaipedosfm.lt – Veiklos dokumentai – Planavimo dokumentai 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE DALININKUS 

 

3. Informacija apie dalininkus 

 

Eil. Nr. Dalininkas 

Įstaigos dalininko įnašų vertė finansinių 
metų pabaigoje, Eur 

2024 m. 

(praeiti metai) 
2025 m. 

(ataskaitiniai metai) 

1. 
Klaipėdos miesto savivaldybė, 

biudžetinė įstaiga, kodas 188710823 
610 000 610 000 

2. Fizinis asmuo 25 000 25 000  
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IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

4.1. Informacija apie įstaigos personalą 

 

4.1.1. Informacija apie  įstaigos darbuotojų skaičių, vidutinį darbo užmokestį ir 
darbuotojų kaitą: 

 

Personalas 
2024 m. 

(etatai/fiz.asm.) 
2025 m. 

(etatai/fiz.asm.) 

Vidutinis darbo užmokestis  
(fiz. asmeniui), Eur 

2024 m. 

(praeiti 

metai) 

2025 m. 

(atask. 

metai) 

Pokytis 

Eur Proc. 

Bendras įstaigos 
darbuotojų 
skaičius, iš  jų: 

32,50 / 34 32,50 / 34 1899.11 2214,01 314,90 16.58 

Administracija 8 / 8 8 / 8 2344.83 2928,34 583,51 24.88 

Treneriai 22 / 24 22 / 24 1829.48 2062,56 233,08 12.74 

Aptarnaujantis 

personalas 
2 / 2 2 / 2 664.26 1088,00 423,74 63.79 

 
3 pav. Futbolo mokyklos darbuotojų skaičiaus dinamika 2022-2025 m. 

 

4.1.2. Informacija apie įstaigos darbuotojų kaitą ataskaitiniais metais: 
 

Darbuotojai Priimta (fiz. asm. sk.) Atleista (fiz. asm. sk.) 

34 3 3 

 

Šiuo metu neužimta vartininkų trenerio pareigybė (0,5 etato). 
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4.1.3. Informacija apie įstaigos darbuotojų kvalifikaciją ir jos kėlimą (kursai, 
mokymai ir kt.). 

2025 metais visi treneriai ir administracijos darbuotojai dalyvavo įvairiuose kursuose, 
seminaruose bei mokymuose, kuriuos organizavo UEFA, Lietuvos futbolo federacija, Sportininkų 
mokymo centras ir kt. 

2025 m. balandžio mėn., užsimezgus kontaktams su Barca Academy, klubo kvietimu  
trylika Futbolo mokyklos trenerių ir vadovas buvo pakviesti į mokymus Barselonoje. Mokymų 
metu treneriai sėmėsi teorinių bei praktinių žinių. Organizatoriai sudarė galimybes gyvai stebėti FC 
„Barca Academy“ sistemos komandų treniruotes bei rungtynes. 

Tarptautinė patirtis mokyklos atstovams leido atnaujinti savo žinias pagal naujausias futbolo 
tendencijas, užtikrinti pažangiausių treniravimo metodų taikymą ir perteikti jas jauniesiems 
sportininkams. 

Praėjusiais metais UEFA C licencijos kursus pabaigė E.Pikčiūnė, V.Narbutas, 
J.Kasparavičius ir K.Pundinas. 

 

4.2. Finansinė informacija 

 

4.2.1. Informacija apie įstaigos pajamas pagal šaltinius ir jų panaudojimą pagal 
išlaidų rūšis: 
 

Straipsniai 

2024 m. 

(praeiti metai) 
2025 m. 

(ataskaitiniai metai) Pokytis 

(proc.) 
Suma Proc. Suma Proc. 

PAGRINDINĖS 
VEIKLOS PAJAMOS 

1152566,15 100 1408800,52 100 22.23 

Finansavimo 

pajamos: 
847932,15 73.57 1107084,73 78.59 30.56 

Iš valstybės biudžeto 86700,00 7.52 115799,90 8.22 33.56 

Iš savivaldybės 
biudžeto 

725280,00 62.93 930856,00 66.08 28.34 

Iš ES, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų lėšų 

- - - - - 

Iš kitų finansavimo 
šaltinių 

35952,15 3.12 60428,83 4.29 68.08 

Pajamos už suteiktas 
paslaugas 

304634,00 26.43 301715,79 21.41 -0.96 

Kitos veiklos pajamos - - - - - 

PAGRINDINĖS 
VEIKLOS SĄNAUDOS 

1115904,96 100 1366987,53 100 22.50 

Darbo užmokesčio ir 
socialinio draudimo 

837233,93 75.03 987749,04 72.26 17.98 

Nusidėvėjimo ir 
amortizacijos 

3455,88 0.31 3990,39 0.29 15.47 

Komunalinių paslaugų 
ir ryšių 

8226,47 0.74 10653,57 0.78 29.50 

Komandiruočių 6793,79 0.61 6860,46 0.50 0.98 

Transporto 58461,54 5.24 75832,16 5.55 29.71 

Kvalifikacijos kėlimo 10383,08 0.93 31516,60 2.31 203.54 

Patalpų remonto ir 
eksploatavimo 

- - - - - 
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Straipsniai 

2024 m. 

(praeiti metai) 
2025 m. 

(ataskaitiniai metai) Pokytis 

(proc.) 
Suma Proc. Suma Proc. 

Sunaudotų atsargų 5164,35 0.46 25995,67 1.90 403.37 

Kitų paslaugų 186185,92 16.68 224389,64 16.41 20.52 
Finansinės ir investicinės 
veiklos sąnaudos 

4,10 - -   

VEIKLOS 

REZULTATAS 
36690,09 - 41812,99  13.96 

 

Pagrindines veiklos pajamas sudaro finansavimo pajamos bei pajamos už suteiktas 
sportinio ugdymo paslaugas. Lyginant su praėjusiais finansiniais metais, pagrindinės veiklos 
pajamos padidėjo 22,23 %. Finansavimo pajamos per ataskaitinius metus išaugo 30,56 %, o 

pajamos už suteiktas paslaugas nežymiai sumažėjo – 0,96 %. Nepaisant nedidelio paslaugų pajamų 
sumažėjimo, bendras pajamų augimas buvo užtikrintas padidėjusiu finansavimu iš valstybės ir 
savivaldybės biudžeto bei kitų finansavimo šaltinių. 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 2025 m. sudarė 1 366 987,53 Eur ir, lyginant su 2024 m., 

padidėjo 22,50 %. Didžiausią sąnaudų dalį sudarė darbo užmokesčio ir socialinio draudimo 

sąnaudos – 72,26 % visų sąnaudų. Šios išlaidos per metus padidėjo 17,98 %, kas siejama su darbo 

užmokesčio didėjimu bei personalo išlaikymo kaštų augimu. 
Reikšmingai padidėjo kvalifikacijos kėlimo sąnaudos (203,54 %). Šis augimas susijęs su 

įstaigos strateginiais planais perimti geriausių užsienio jaunimo klubų gerąją praktiką. Darbuotojai 

vyko į kvalifikacijos tobulinimo stažuotę užsienyje. Tai lėmė didesnes mokymų, komandiruočių bei 
organizacines išlaidas ataskaitiniais metais. Nepaisant sąnaudų augimo, įstaigos veiklos rezultatas 
išliko teigiamas. 2025 m. veiklos rezultatas sudarė 41 812,99 Eur, t. y. buvo 13,96 % didesnis nei 

2024 m. Tai rodo stabilų finansinį augimą, efektyvų finansinių išteklių valdymą bei užtikrintą 
veiklos tęstinumą. 

 

4.2.2. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per 
ataskaitinius metus: 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 
(pareigybės) 
pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos 
Iš viso (Eur) 

1 2 3 4 5 
6 = 1 + 2 + 3 + 

4 + 5 

1. Direktorius 42991,38  12446,97  7830,79 63269,14 

2. 
Techninis 

direktorius 
34145,82  4014,58 1847,89 2469,88 42478,17 

 

4.2.3. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus reikšmingus sandorius: 
Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 
Suma 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

1. 
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija 

188710823 
2025-03-11 

Nr. J9-525 

Liepų g. 11, 

Klaipėda 

Mokymo lėšos 
nevalstybinėms 
švietimo įstaigoms 

115 800,00 

2. 
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija 

188710823 
2025-04-23 

Nr. J9-1082 

Liepų g. 11, 
Klaipėda 

Motyvuojančio 
futbolo krepšelio 
finansavimas 2025 m. 

765 456,00 

3. 
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija 

188710823 
2025-08-27 

Nr. J9-2589 

Liepų g. 11, 
Klaipėda 

Biudžeto lėšos, skirtos 
sportinės veiklos 

daliniam finansavimui 
50 000,00 

4. 
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija 

188710823 
2025-11-21 

Nr. J9-3311 

Liepų g. 11, 
Klaipėda 

Biudžeto lėšos, skirtos 
sportinės veiklos 
daliniam finansavimui 

115 400,00 
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4.2.4. Informacija apie ataskaitiniais metais sudarytus sandorius su susijusiomis 

šalimis: 

Per ataskaitinius metus su susijusiomis šalimis jokių sandorių nebuvo vykdoma, išskyrus 
tai, kad Klaipėdos futbolo mokyklos vadovui buvo mokamas atlyginimas. 

 

4.3. Informacija apie įstaigos turtą 

 

4.3.1. Informacija apie ilgalaikio turto įsigijimą pagal turto grupes 2024–2025 m., Eur 

 

Laikotarpis 2024 m. 

(praeiti metai) 
2025 m. 

(atskaitiniai metai) 
Pokytis 

(proc.) Ilgalaikio turto grupė 

Įsigytas ilgalaikis 
turtas, iš jo: - - - 

Nematerialus turtas - - - 

Kompiuterinė įranga - - - 

Baldai ir biuro įranga - - - 

Kitas ilgalaikis turtas - 4526,00 - 

 

4.3.2. Informacija apie ataskaitiniais metais  įstaigos naudojamas patalpas 

 

Pastatai (adresas) Plotas Valdymo būdas 

Pokytis su 

praėjusiais 
metais 

Paryžiaus Komunos 16A g. 

Futbolo mokykloje dalis 

patalpų (kabinetai, 
persirengimo kambariai ir kt.) 

Naudojamas 

plotas 

372,37 m2 

Klaipėdos futbolo mokyklai 
perduotos patalpos pagal  

2022-02-04 savivaldybės turto 
panaudos sutartį Nr. J9-516  

- 

Treniruočių dirbtinės dangos 

futbolo aikštė 

Naudojamas 

plotas 

7279,52 m2 

Klaipėdos futbolo mokyklai perduota 
treniruočių dirbtinės dangos futbolo 
aikštė pagal 2022-06-03 savivaldybės 
turto panaudos sutartį Nr. J9-1796 

- 

  

4.4. Informacija apie technologijų vystymą 

 

VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos internetinėje svetainėje lankytojus siekiama supažindinti 
su įstaigos veikla bei pateikti savivaldybės viešosioms įstaigoms privalomą informaciją. 

Internetinėje svetainėje pateikiama informacija apie vaikų, jaunių ir jaunimo sportinį 
rengimą, aukštos kvalifikacijos, visapusiškai išsilavinusių futbolininkų ugdymą, jų pasirengimą 
Lietuvos rinktinėms, apie organizuojamas ir rengiamas futbolo varžybas bei visus kitus sportinius 
renginius, kuriuose dalyvaujama. 

Lankytojai taip pat gali rasti VšĮ Klaipėdos futbolo mokyklos pagrindinę dokumentaciją 
(įstaigos įstatus, strateginius planus bei kitus planavimo dokumentus, metines ir tarpines veiklos 
ataskaitas, metinių ir tarpinių finansinių ataskaitų rinkinius bei auditoriaus išvadas). Pateikiama visa 

reikiama informacija bei dokumentų formos (prašymai, sutikimai, sutartys) asmenims, siekiantiems 
tapti mokyklos nariais. 

Siekiant praplėsti pateikiamos informacijos išsamumą ir įvairumą, įstaigos internetinėje 
svetainėje ir socialiniuose tinkluose pasitelkiamos įvairios medija priemonės. Neapsiribojama vien 
tik varžybų nušvietimu, rungtynių aprašymais, nuotraukų iš varžybų įkėlimu, bet pateikiami ir 
rungtynių vaizdo įrašai, rungtynių apžvalgos. Skatinant susidomėjimą tiek įstaigos veikla, tiek 
komandų dalyvavimu įvairiose varžybose, socialiniuose tinkluose organizuojamos įvairios akcijos 
ar žaidimai. 
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Tobulėjant šiuolaikinėms technologijoms, jų vis daugiau naudojama tiek įstaigos 
administracijos, tiek trenerių veikloje. Administracijai naudojasi registracijos sistemomis – Mokinių 
registru (registruojami visi futbolo mokyklos auklėtiniai), COMET varžybų dalyvių registracijos 
sistema (registruojamos komandos ir žaidėjai įvairaus rango varžybose), taip pat šioje sistemoje 
vykdomas įstaigos licencijavimas bei sertifikavimas. 

Pagal bendradarbiavimo sutartis tarp Lietuvos futbolo federacijos ir VšĮ Klaipėdos futbolo 
mokyklos, įstaiga savo ugdymo veikloje naudoja profesionalią “ProSoccerData” ugdymo proceso 
valdymo platformą. 

“ProSoccerData” programa leidžia susisteminti visą informaciją, susijusią su žaidėjų 
tobulėjimu, planuoti ir organizuoti treniruočių procesą, rinkti ir palyginti įvairių žaidėjų testų 
rezultatus, pildant žaidėjų profilius. Šiuo metu galima naudotis ir mobiliąja platformos programėle, 
kuri dar labiau palengvina trenerių darbą ir leidžia ja naudotis treniruočių metu. 

2022 metais įsigyta rungtynių filmavimo ir transliavimo įranga VEO. Ši sistema pati 
filmuoja ir pagal nurodytus parametrus pateikia informaciją. Pavyzdžiui, treneriui reikalingi tik 
gynėjų veiksmai. Suvedus atitinkamus parametrus, VEO susistemina ir pateikia visus vaizdo klipus, 
susijusius su gynėjų veiksmais. 

Aukšto sportinio meistriškumo komandų treneriai žaidėjų fizinio krūvio stebėsenai naudoja 
„Polar“ laikrodžius bei diržus. Tiesiogiai treniruotės metu gaunama informacija leidžia reguliuoti 
žaidėjų fizinį krūvį. 

2025 metais Klaipėdos miesto savivaldybės pagalba Futbolo mokykla įsigijo modernią 
žaidėjų testavimo techniką – GPS žaidėjų stebėsenos sistemą, greičio matavimo įrangą, šuolio 

platformą. Šios įrangos dėka galima tiksliai įvertinti sportininkų fizinius gebėjimus, jų šuolio aukštį, 
greitį, ištvermę ir kitus svarbius parametrus. Tai padės tiksliau nustatyti kiekvieno sportininko 
progresą, koreguoti treniruočių planus ir identifikuoti talentus, kurie galėtų siekti aukščiausių 
rezultatų tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu lygiu. Toks technologinis pranašumas suteikia mokyklai 
galimybę efektyviau valdyti sportininkų treniruočių procesą. 

 

4.5. Informacija apie infrastruktūros ir įrangos atnaujinimą 

 

Futbolo mokykla infrastruktūros ir įrangos atnaujinimo nevykdė. 
2021 m. rugpjūčio mėn. baigėsi Klaipėdos futbolo mokyklos bazės, esančios Paryžiaus 

Komunos 16A, rekonstrukcija. Naujose patalpose įsikūrė VšĮ Klaipėdos futbolo mokykla, 
Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras ir BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro 
padalinys. 

 

4.6. Informacija apie projektų įgyvendinimą 

 

Ataskaitiniais metais VšĮ Klaipėdos futbolo mokykla investicinių ar neinvesticinių 
projektų, finansuojamų Savivaldybės, valstybės, Europos Sąjungos ar įstaigos lėšomis, nevykdė. 

 

4.7. Informacija apie Įstaigoje taikomas ir ataskaitiniais metais įgyvendintas  
korupcijos prevencijos priemones 

 

Klaipėdos futbolo mokykloje korupcijos prevencijos priemonės taikomos vadovaujantis 

2025-2027 m. įstaigos korupcijos prevencijos programa, patvirtinta 2024-12-31 mokyklos vadovo 

įsakymu Nr. V-84. Kartu su programa patvirtintas ir korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo veiksmų bei priemonių planas. 2022-09-27 direktoriaus įsakymu Nr. V-94 

patvirtintas Futbolo mokyklos pareigybių, kurias užimantys darbuotojai viešai privalo deklaruoti 
privačius interesus, sąrašas. Korupcijos prevencijos programa, jos įgyvendinimo priemonių planas, 
korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo vertinimo išvada, darbuotojų, susidūrusių su galima 
korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklės, rekomendacijos dėl veiksmų, susidūrus 
su korupcinio pobūdžio veikla, atsakingų asmenų kontaktiniai duomenys bei kita aktuali 
informacija skelbiama įstaigos internetinėje svetainėje. Klaipėdos futbolo mokyklos darbuotojams ir 
































































